
UCHWAŁA NR XXXV/204/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dobiegniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 293 ze zm.) Rada Miejska 
w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dobiegniew, uchwalonego uchwałą Nr VIII/45/15 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 czerwca 
2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dobiegniew (z późn. zm.). 

§ 2. Granice obszaru opracowania zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dobiegniew, określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 08C9991D-F1FD-4C5E-9C53-AB117D02C5E7. Podpisany Strona 1 z 3



 
Załącznik nr 1 

do uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie nr XXXV/204/21 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Dobiegniew 

Id: 08C9991D-F1FD-4C5E-9C53-AB117D02C5E7. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

W związku z likwidacją możliwości lokalizacji biogazowni, na rzecz instalacji
fotowoltaicznych w graniach obowiązującego planu miejscowego, przystępuje się do podjęcia
uchwały zmieniającej (zmiana nr 2) uchwałę Nr VIII/45/15 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia
24 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Dobiegniew, zmienioną uchwałą Nr VII/117/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24
lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Dobiegniew.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 08C9991D-F1FD-4C5E-9C53-AB117D02C5E7. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-25T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




